[bookmark: Par32]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
 От  09.01.2020г №01
          с. Варна
Об        утверждении     Порядка       рассмотрения          жалоб
на    действия    (бездействие)     заказчика,  уполномоченного
органа,  уполномоченного  учреждения, специализированной
организации, комиссии по осуществлению закупок, ее членов,
должностного   лица   контрактной    службы,     контрактного
управляющего  при  определении поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд.

       На основании главы 6 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области, утвержденного постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 19.12.2016г №821 (с изменениями от 10.12.2019г №761) администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Порядок рассмотрения жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществлению закупок, ее членов, должностного лица контрактной службы, контрактного управляющего при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд (прилагается).

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.

Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области                                                                К.Ю. Моисеев

image1.png